
Liberecký	kraj	
	
Trenér	třídy	Optimist:	Jan	Štěpánek	
Kontakt:	602	404	777,	Jan.stepanek@dorint.cz	
Datum	narození:	7.	6.	1973	
Bydliště:	Železný	Brod	
Trenér,	rozhodčí,	záchranář,	zástupce	lodní	třídy		
BIC	Techno	293,	předseda	JO	TJ	Delfín	a	hlavně		
ředitel	(to	je	přezdívka).	Jachtingu	se	věnuje	od	15	let,		
od	roku	1987	závodně	až	doposud,	trenérské	činnosti		
se	věnuje	tři	roky,	naučil	jezdit	a	závodit	spoustu	dětí		
i	dospělých,	a	to	jak	v	domovském	klubu,	tak	při		
celostátních	soustředěních.	Je	juniorský	mistr	ČR,		
vítěz	Českého	poháru	a	účastník	MS	a	ME.	Byl	členem		
výpravy	při	překonání	českého	rychlostního	rekordu		
na	windsurfingu	v	Namibii.	Koníčky:	volejbal,	sjezdové		
lyžování	a	běžky.	
	
Trenér	třídy	RS	Feva:	Roman	Babický	
Kontakt:	777	851	273,	baban22@seznam.cz	
Datum	narození:	25.	3.	1962	
Bydliště:	Česká	Lípa	
	
Třída	Optimist:	
	
Markéta	Štěpánková	
Datum	narození:	26.	2.	2006	
Škola:	ZŠ	Pěnčín		
Klub:	TJ	Delfín	Jablonec	
Bydliště:	Železný	Brod	
Jachtingu	se	věnuje	od	roku	2013,	tedy	od	sedmi	let,	nyní		
také	trénuje	a	závodí	kromě	Optimistu	i	na	BIC	Techno	293		
jak	v	ČR,	tak	v	Itálii,	Polsku,	Německu,	Chorvatsku	a	Maďarsku.		
Koníčky:	sjezdové	lyžování,	běžky,	paddleboard.		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Andrew	Lawson	
Datum	narození:	28.	1.	2002	
Škola:	Základní	škola	Liberec,	U	Školy	222/6,	Liberec	7	
Klub:	Jachtklub	Staré	Splavy	
Bydliště:	Česká	Lípa	
	
Třída	RS	Feva:	
		
Jakub	Václavík	
Datum	narození:	7.	1.	2004	
Škola:	Základní	škola	a	Mateřská	škola,	Školní	347,	Zákupy	
Klub:	Jachtklub	Česká	Lípa	
Bydliště:	Zákupy	
	
Jiří	Vacula	
Datum	narození:	26.	3.	2005	
Škola:	Základní	škola	Liberec,	U	Školy	222/6,	Liberec	7	
Klub:	Jachtklub	Staré	Splavy	
Bydliště:	Staré	Splavy	
	
Zdenek	Vysloužil	
Datum	narození:	30.	4.	2005	
Škola:	Základní	škola	Liberec,	U	Školy	222/6,	Liberec	7	
Klub:	Jachtklub	Staré	Splavy	
Bydliště:	Staré	Splavy	
	
Štěpán	Sedlák	
Datum	narození:	11.	7.	2001	
Škola:	Základní	škola	Liberec,	U	Školy	222/6,	Liberec	7	
Klub:	Jachtklub	Staré	Splavy	
Bydliště:	Doksy	
	


